
Pfister
Lifetime Limited Mechanical 
& Pfinish Warranty Covers 
Pfinish and Pfunction for as 

Long as You Own Your Home

Pfister
Garantía Mecánica y sobre el 

Acabado Limitada de por Vida
Cubre las funciones y el acabado 

por el tiempo en que usted sea 
propietario de su casa

Pfister
Une garantie limitée à vie pour ce qui est 

de l’aspect méc nique et de la finition, 
tant et aussi longtemps que vous serez 

propriétaire de votre domicile.

For warranty information go to www.pfisterfaucets.com
Para la información de la garantía vaya a www.pfisterfaucets.com

Pour l’information de garantie allez à www.pfisterfaucets.com

EnglishEnglish EspañolEspañol FrançaisFrançais

** Letter Designates FinishLetter Designates Finish La Letra Indica el TerminadoLa Letra Indica el Terminado La Lettre Designe La FiniLa Lettre Designe La Fini

A Polished Chrome Cromo Pulido Chrome Poli
J PVD Brushed Nickel PVD Niquel Cepillado PVD Nickel Brosse
Y Tuscan Bronze Bronce Toscano Bronze Le Toscan

970-500
950-030

972-201*

960-601*

973-030*
960-063*

940-118*

910-013
Hot

Caliente
Chaud

910-034
Cold
Fria
Froid




